

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of work chondhary hole to Bherat					
Rain ice after taking in Bherat					
Pondet ice after					
② Agency Sanjeev Construction					
Prop-Bherat Rain, Rainwater					
③ Agreement no. - 19/08/2019 - 76/18-19					
④ Actual date of completion 20-06-2019					
⑤ Restriction of rain water					
3.5 x 3.25 x 0.90 x 0.60 =					61.42m ³
5 x 3.15 x 0.85 x 0.45 =					6.62
					67.44m ³
⑥ Maintenance of earthen storm					
13 x 3.0 x 0.90 =					351.0m ²
1 x 3.0 x 0.80 =					4.0m ²
					355.0m ²
⑦ Repair to pot hole					
6.35 x 2.90 =					18.41 m ²
12.65 x 3.50 =					44.28 m ²
8.30 x 2.95 =					24.49 m ²
					87.18 m ²
⑧ P/R and laying Red asphalt					
Thermoplastic compound					
2 x 10.20 x 0.1 =					204.0m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of south cul					
	T.M.B. P (67)	67.44m			
	C.B. 365 = 40/m				- R. 24,643.20
(2) Maintenance of earthen shoulder					
	T.M.B. P (67)	375.0m			
	C.B. 54.39/m				- R. 20,396.20
(3) Repairs to pot holes					
	T.M.B. P (67)	87.18m			
	C.B. 206 = 24/m				- R. 17,980.20
(4) P.V. and leakage of hot applied mastic asphalt lamp					
	T.M.B. P (67)	204.0m			
	C.B. 770 = 48/m				- R. 1,57,178.20
(5) Patch repair					
	T.M.B. P (67)	119.50m			
	C.B. 261 = 45/m				- R. 31,243.20
(6) Maintenance of H/Pipe					
	T.M.B. P (68)	400m			
	C.B. 1132 = 27/m				- R. 45,292.00
(7) Maintenance of slab type culvert					
	T.M.B. P (68)	400m			
	C.B. 2338 = 66/m				- R. 93,520.00
(8) Maintenance of 200mm x 400mm P					
	T.M.B. P	102.12m			
	C.B. 728 = 76/m				- R. 7,432.00
					R. 2,66,064.20
By 20/06/24 SE. M. K. K.					